

OKRESNÍ SOUD V OPAVĚ

Olomoucká 27, 746 77 Opava

tel.: 553 759 211, fax: 553 622 168, e-mail: podatelna@osoud.opa.justice.cz, IDDS: g2xaestr

NAŠE ZNAČKA: 33 Si 12/2019

VAŠE ZNAČKA:

VYŘIZUJE: Mgr. Jana Štecová

DNE: 28. ledna 2019

Vážená paní
(XXX)

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážení paní (XXX),

Vaši žádosti, ve které žádáte ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, o sdělení níže uvedených informací:

- 1) Zda soud disponuje speciální výslechovou místností pro výslech nezletilých dětí?
- 2) Zda je na soudě další osoba, krom soudce (tajemník, či asistent), která je speciálně proškolená pro výslech nezletilých dětí?
- 3) Zda je evidován počet úspěšných mediací v rodinně-právních sporech, tj. těch, které mají za následek ukončení sporu smírným způsobem?
- 4) Zda je v rodinně-právních věcech používána Cochemská praxe, či její modifikace?

vyhovuji a sděluji následující:

ad 1) zdejší soud nedisponuje žádnou speciální místností pro výslech nezletilých dětí,

ad 2) u zdejšího soudu není krom soudců žádná speciálně proškolená osoba pro výslech nezletilých dětí,

ad 3) počet úspěšných mediací v rodinně-právních sporech u zdejšího soudu evidován není,

ad 4) Cochemská praxe u zdejšího soudu v rodinně-právních sporech není používána.

Tímto považuji Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Jana Štecová

dozorčí úřednice a správkyně aplikací

pověřena poskytováním informací podle zákona č. 106/1999 Sb.